
UCHWAŁA NR XIX/212/20 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIV/144/20 Rady Gminy Kościan z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie: 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Kościan na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie 
Gminy Kościan. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 81 i art. 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 282 ze zm.) i §9 Uchwały Nr XVII/202/16 Rady Gminy Kościan z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kościan (Dz.Urz. 
Województwa Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 3647) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1.  Treść §1 Uchwały Nr XIV/144/20 Rady Gminy Kościan z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie: udzielenia 
dotacji z budżetu Gminy Kościan na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy Kościan. otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Kościan na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy, na rzecz: 

1) Firmy Kamieniarskiej GRANIT - MAR Mirosław Gryś w Kościanie w wysokości 20.000,00 zł. 
(słownie: dwadzieściatysięcyzłotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie prac w Dworze „Willa 
Berlińska” w Nielęgowie. 

2. Szczegółowe warunki oraz zasady udzielania dotacji zostaną ustalone w umowie w sprawie 
udzielania pomocy finansowej z budżetu Gminy Kościan”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIV/144/20 Rady Gminy Kościan z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Gminy Kościan na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych lub znajdujących się na terenie Gminy 
Kościan, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: B623971E-3747-4A2E-8E57-F78DB6F6EC3A. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Szczepaniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




